
LISTADO DOBLES +35 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Fernando Martin Domenech 4204319 MASCULINO CD Santiago +35 PABLO LOBO MARTINEZ

2 Pablo Rodríguez Cavero 11577923 MASCULINO Stadium Casablanca +35 Alejandro Fernández Díaz 

3 JORGE SANTODOMINGO HERRERA 1491117 MASCULINO EL OLIVAR +35 SERGIO ALONSO CARNICER

4 Alberto Nieto Aranda 16051104 MASCULINO Montecanal +35 LUIS GARCIA ORDUÑA

5 LUIS GARCIA ORDUÑA 9866784 MASCULINO CD MONTACANAL +35 ALBERTO NIETO ARANDA

6 Alejandro Fernández Díaz 16056047 MASCULINO Stadium Casablanca +35 PABLO RODRIGUEZ

7 MARIO GONZALEZ MONZON 16056188 MASCULINO CENTRO NATACION HELIOS +35 CARLOS JIMENEZ ARROYO

8 Henry Blanner Sánchez Roche 16054570 MASCULINO Stadium delicias +35 RUBEN JIMENEZ MARIN

9 Pablo Lobo martinez 16029383 MASCULINO C.n.helios +35 Fernando Martín domenech

10 Carlos Jimenez Arroyo 16043656 MASCULINO C.N. Helios +35 MARIO GONZALEZ MONZON

11 Alejandro Martin Tremps 16017297 MASCULINO CLUB DEPORTIVO SANTIAGO +35 HECTOR JUBIERRE

12 David Gállego Cano 9760803 MASCULINO +35 ALBERTO JUDEZ

13 Sergio Alonso Carnicer 16009723 MASCULINO Club de tenis de María de Huerva +35 Jorge Santodomingo Herrero 

14 Hector Jubierre Salvador 9885023 MASCULINO Club de tenis Santiago +35 Alejandro Martin 

15 Ricardo Marrero Martinez 16012122 MASCULINO El Olivar +35 RAUL INZQUIERDO MARCEN

16 J. Raúl Izquierdo Marcén 16018021 MASCULINO EM El Olivar +35 RICARDO MARRERO MARTINEZ

17 Rubén Jiménez Marín 9762833 MASCULINO Real Zaragoza Club de Tenis +35 Henry Blanner Sanchez Roche

18 ALBERTO JUEZ ARRUGA 16001315 MASCULINO EL OLIVAR +35 DAVID GALLEGO CANO 



LISTADO DOBLES +35 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBA DOBLES COMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Cristina Val Pastor 1875353 FEMENINO Stadium Casablanca ;+35 Elena Ruiz

2 Belén Delgado Ruiz 16018914 FEMENINO Soto ;+35 IRENE ROMEO

3 ELENA RUIZ MESEGUER 16037914 FEMENINO STADIUM CASABLANCA ;+35 CRISTINA VAL PASTOR

4 IRENE ROMEO SOLANAS 16018055 FEMENINO EL SOTO ;+35 BELEN DELGADO RUIZ

5 NOEMI SARTO CALVO 9949613 FEMENINO E.M. EL OLIVAR ;+35 MONTSE MAZO

6 Montserrat Mazo Platero 16008874 FEMENINO EL Olivar ;+35 NOEMI SARTO

7 Monica Villanova 16057318 FEMENINO Endependiente ;+35 Theresa Coryn

8 Theresa Marie Coryn 16054504 FEMENINO Real Zaragoza Club de Tenis ;+35 monica villanova



LISTADO DOBLES +40 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIAS CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Alberto Nieto Aranda 16051104 MASCULINO Montecanal +40; LUIS GARCIA ORDUÑA

2 LUIS GARCIA ORDUÑA 9866784 MASCULINO CD MONTACANAL +40; ALBERTO NIETO ARANDA

3 David Rabal corral 4051108 MASCULINO St casablanca +40; FERNANDO ALONSO

4 MARIO GONZALEZ MONZON 16056188 MASCULINO CENTRO NATACION HELIOS +40; MANUEL GAYUBAR SANZ

5 Fernando Alonso Formento 1382415 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +40; DAVID RABAL

6 Dani Iriarte Fabana 9953797 MASCULINO Stadium Casablanca +40; CARLOS RAVENTOS

7 Jose Arcangel Coronado Fuentes 9868045 MASCULINO Stadium Casablanca +40; DANIEL ABERTURAS

8 Francisco Javier Tena Sanz 1689928 MASCULINO Stadium Casablanca +40; PEDRO RUIZ MORENO

9 CARLOS RAVENTOS IRIGOYEN 16057045 MASCULINO Stadium Casablanca +40; Daniel Iriarte

10 Manuel Gayubar Sanz 16052326 MASCULINO C.N.HELIOS +40; MARIO GONZALEZ MONZON

11 MIGUEL UGARTE CENTENO 9788615 MASCULINO CDSCM EL SOTO +40; ENRIQUE POBLADOR DE MIGUEL

12 RAÚL VÁZQUEZ GISMERO 9789035 MASCULINO C.D.SANTIAGO +40; FRANCISCO GARAYOA

13 Pedro Ruiz Moreno 4143666 MASCULINO club de tenis turiaso (Tarazona ) +40; Javier Tena

14 Enrique Poblador de Miguel 8008593 MASCULINO El Soto +40; Miguel Ugarte

16 Francisco José Garayoa de Marcos 9920431 MASCULINO CT Binéfar +40; Raúl Vázquez Gismero

17 JUAN LUIS CASADO MERODIO 3331204 MASCULINO CN HELIOS +40; JAVI MINAYA CORTES

18 Ricardo Marrero Martinez 16012122 MASCULINO El Olivar +40; DIEGO RUIZ BALLARIN

19 Daniel Aberturas Rubio 3078864 MASCULINO CD Santiago +40; JOSE CORONADO

20 JAVIER MINAYA CORTES 9866940 MASCULINO HELIOS +40; Juan Casado Merodio



LISTADO DOBLES +40 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Belén Delgado Ruiz 16018914 FEMENINO Soto ;+40 ISABEL GONSALBEZ

2 Arancha Lara González 9777238 FEMENINO Stadium Casablanca ;+40 Mª José Echevarría Llombart

3 María José Echevarría Llombart 16001688 FEMENINO Stadium Casablanca ;+40 Arancha Lara 

4 ISABEL GOSALBEZ MARIN 1600124 FEMENINO El Soto ;+40 BELEN DELGADO

5 Inés Arredondo Alegret 16057342 FEMENINO Independiente ;+40 MAYTE MATEO

6 Theresa Marie Coryn 16054504 FEMENINO Real Zaragoza Club de Tenis ;+40 INES ARREDONDO



LISTADO DOBLES +45 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 JORGE SANTODOMINGO HERRERA 1491117 MASCULINO EL OLIVAR +45; SERGIO ALONSO CARNICER

2 JOSE ALEJANDRO GIMENEZ HUERTA 9949580 MASCULINO METROPOLITAN PARAISO +45; DAVID BITRIAN IRISARRI

3 David Bitrián Irisarri 9825425 MASCULINO Metropolitan Paraiso +45; JOSE ALEJANDRO GIMENEZ HUERTA

4 Alejandro Fernández Díaz 16056047 MASCULINO Stadium Casablanca +45; DANIEL IRIARTE

5 David Rabal corral 4051108 MASCULINO St casablanca +45; JOSE CORONADO

6 Fernando Alonso Formento 1382415 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +45; NICOLAS ROMEO

7 Dani Iriarte Fabana 9953797 MASCULINO Stadium Casablanca +45; ALEJANDRO FERNANDEZ

8 Jaime Ara Sanz 9870561 MASCULINO A.D. Delicias +45; RAUL LOBO MOREN

9 Jose Arcangel Coronado Fuentes 9868045 MASCULINO Stadium Casablanca +45; DAVID RABAL

10 Francisco Javier Tena Sanz 1689928 MASCULINO Stadium Casablanca +45; JAVIER PAIS

11 Manuel Gayubar Sanz 16052326 MASCULINO C.N.HELIOS +45; CARLOS JIMENEZ ARROYO

12 MIGUEL UGARTE CENTENO 9788615 MASCULINO CDSCM EL SOTO +45; ENRIQUE POBLADOR DE MIGUEL

13 Javier Pais Iglesias 9776339 MASCULINO TIRO DE PICHÓN +45; JAVIER TENA

14 Carlos Jimenez Arroyo 16043656 MASCULINO C.N. Helios +45; MANUEL GAYUBAR SANZ

15 José Antonio Callaved Pellejer 9753642 MASCULINO Stadium Casablanca +45; DANIEL ABERTURAS

16 RAUL ABAD SANZ 16017122 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +45; DAVID ONDIVIELA HERNANDEZ

17 Alejandro Martin Tremps 16017297 MASCULINO CLUB DEPORTIVO SANTIAGO +45; JUANMA CEBRIAN

18 David Gállego Cano 9760803 MASCULINO EL OLIVAR +45; ALBERTO JUEZ

19 Enrique Poblador de Miguel 8008593 MASCULINO El Soto +45; Miguel Ugarte

20 Pablo Pérez Burillo 16043747 MASCULINO Stadium Casablanca +45; ALBERTO MONREAL ALIAGA

21 José Antonio Herrera Arnedo 16029953 MASCULINO Stadium Casablanca +45; Julian Tapia Muro

22 DAVID ONDIVIELA HERNANDEZ 16099203 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +45; RAUL ABAD

23 RAUL LOBO MOREN 9761124 MASCULINO A.D. STADIUM DELICIAS +45; JAIME ARA SANZ

24 JUAN MANUEL CEBRIAN MOSTEO 16030851 MASCULINO SANTIAGO +45; ALEJANDRO MARTIN

25 FERNANDO MARTIN MORAN 1875981 MASCULINO TIRO DE PICHON +45; Alejandro Aranda

26 Sergio Alonso Carnicer 16009723 MASCULINO Club de tenis de María de Huerva +45; Jorge Santodomingo Herrero 

27 Julian Tapia Gazulla 17161876 MASCULINO Stadium Casablanca +45; José Antonio Herrera 

28 JUAN LUIS CASADO MERODIO 3331204 MASCULINO CN HELIOS +45; JAVI MINAYA CORTES

29 Alberto Monreal Aliaga 16057087 MASCULINO Stadium Casablanca +45; Pablo Pérez Burillo

30 ROMÁN JAIME IZUZQUIZA 16052201 MASCULINO RZCT +45; IÑIGO JAIME IZUZQUIZA 

31 IÑIGO JAIME IZUZQUIZA 16052219 MASCULINO RZCT +45; ROMÁN JAIME IZUZQUIZA 

32 JORGE LAZARO ANTON 16029101 MASCULINO E.M. EL OLIVAR +45; JOSE RAUL IZQUIERDO MARCEN



LISTADO DOBLES +45 MASCULINO

33 MIGUEL ANGEL PALAZON ESTEBAN 1563726 MASCULINO RZCT +45; JUAN CARLOS AZNAR

34 Daniel Aberturas Rubio 3078864 MASCULINO CD Santiago +45; JOSE ANTONIO CALLAVED

35 J. Raúl Izquierdo Marcén 16018021 MASCULINO EM El Olivar +45; JORDI LAZARO ANTON

36 NICOLAS ROMEO JOSA 3941673 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +45; FERNANDO ALONSO

37 ALBERTO JUEZ ARRUGA 16001315 MASCULINO EL OLIVAR +45; DAVID GALLEGO CANO 

38 MIGUEL ANGEL PALLAS VICENTE 9835614 MASCULINO HELIOS +45; EDUARDO GARCIA MAYORAL

39 EDUARDO GARCIA MAYORAL 16043797 MASCULINO HELIOS +45; MIGUEL ANGEL PALLAS

40 JAVIER MINAYA CORTES 9866940 MASCULINO HELIOS +45; Juan Casado Merodio



LISTADO DOBLES +45 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Cristina Val Pastor 1875353 FEMENINO Stadium Casablanca +45; Elena Ruiz

2 ELENA RUIZ MESEGUER 16037914 FEMENINO STADIUM CASABLANCA +45; CRISTINA VAL PASTOR

3 Arancha Lara González 9777238 FEMENINO Stadium Casablanca +45; Mª José Echevarría Llombart

4 María José Echevarría Llombart 16001688 FEMENINO Stadium Casablanca +45; Arancha Lara 

5 Maria Pilar Tena Planas 15085 FEMENINO TIRO DE PICHON +45; NATALIA SANCHEZ

6 Natalia Sánchez Alayeto 9800443 FEMENINO RZCT +45; CUCA TENA

7 Montserrat Mazo Platero 16008874 FEMENINO EL Olivar +45; PALOMA CALVIN TIENZA

8 MAITE MATEO MADRONA 3078971 FEMENINO METROPOLITAN PARAISO +45; INES ARREDONDO

9 Inés Arredondo Alegret 16057342 FEMENINO Independiente +45; MAYTE  MATEO



LISTADO DOBLES +50 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 JORGE SANTODOMINGO HERRERA 1491117 MASCULINO EL OLIVAR +50; DAVID GALLEGO CANO

2 JOSE ALEJANDRO GIMENEZ HUERTA 9949580 MASCULINO METROPOLITAN PARAISO +50; DAVID BITRIAN IRISARRI

3 David Bitrián Irisarri 9825425 MASCULINO Metropolitan Paraiso +50; José Alejandro Giménez Huerta 

4 Jaime Ara Sanz 9870561 MASCULINO A.D. Delicias +50; RAUL LOBO MORIEN

5 Paco Fernández Laborda 3871797 MASCULINO Stadium Casablanca +50; Miguel Angel Palazón

6 Jose Antonio Fuertes Arruti 16036304 MASCULINO Estadium Delicias +50; Antonio Bustos Herrando

7 Javier Pais Iglesias 9776339 MASCULINO TIRO DE PICHÓN +50; CHRISTIAN BENEDI

8 FERNANDO TARAPIELLA MONTERO 1789447 MASCULINO CN HELIOS +50; JUAN JOSE MARTIN

9 José Antonio Callaved Pellejer 9753642 MASCULINO Stadium Casablanca +50; CARLOS ROMERA 

10 RAUL ABAD SANZ 16017122 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +50; DAVID ONDIVIELA HERNANDEZ

11 Carlos Romera Sanjuan 3996537 MASCULINO CD SANTIAGO +50; Jose Antonio callaved

12 ALEJANDRO SORIANO FERRANDEZ 16016489 MASCULINO CD MONTECANAL +50; MIGUEL ANGEL GARCIA ARCAS

13 Antonio Bustos Herrando 16057110 MASCULINO Stadium Delicias +50; Jose Antonio Fuertes Arruti

14 Miguel Angel García Arcas 16029119 MASCULINO Montecanal CD +50; Alejandro Soriano

15 David Gállego Cano 9760803 MASCULINO EL OLIVAR +50; JORGE SANTODOMINGO

16 DAVID ONDIVIELA HERNANDEZ 16099203 MASCULINO STADIUM CASABLANCA +50; RAUL ABAD

17 RAUL LOBO MOREN 9761124 MASCULINO A.D. STADIUM DELICIAS +50; JAIME ARA SANZ

18 GONZALO HERNANDEZ PUIG 16029200 MASCULINO CLUB METROPOLITAN PARAISO+50; CARLOS QUINTANILLA LOPEZ

19 JUAN JOSE MARTIN MORAN 916489 MASCULINO SOCIEDAD TIRO DE PICHON +50; FERNANDO TARAPIELLA

20 JOSÉ MANUEL PAIS IGLESIAS 4243440 MASCULINO SOCIEDAD TIRO DE PICHÓN +50; CARLOS LOZANO GARBALA

21 MIGUEL ANGEL PALAZON ESTEBAN 1563726 MASCULINO RZCT +50; PACO FERNANDEZ

22 CARLOS LOZANO GARBALA 1708182 MASCULINO SD TIRO DE PICHÓN +50; JOSE MANUEL PAIS IGLESIAS

23 CARLOS QUINTANILLA LOPEZ 16052508 MASCULINO METROPOLITAN PARAISO +50; GONZALO HERNANDEZ PUIG

24 Jon Schoorlemmer 16002230 MASCULINO CLUB DE TENIS MARIA DE HUERVA+50; Espero encontrar uno

25 MIGUEL ANGEL PALLAS VICENTE 9835614 MASCULINO HELIOS +50; EDUARDO GARCIA MAYORAL

26 cristian benedi pellicer 9814717 MASCULINO tiro pichón +50; JAVIER PAIS

27 EDUARDO GARCIA MAYORAL 16043797 MASCULINO HELIOS +50; MIGUEL ANGEL PALLAS



LISTADO DOBLES +50 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 AMPARO AROCAS PARDO 4100749 FEMENINO St. Casablanca +50; M. CARMEN MARTINEZ

2 Carmen Martinez Rodes 9853096 FEMENINO Real Zaragoza Club de Tenis +50; Amparo Arocas

3 AZUCENA ROYO VIDAL 9786982 FEMENINO METROPOLITAN +50; MAITE MATEO

4 Natalia Sánchez Alayeto 9800443 FEMENINO RZCT +50; NIEVES USED

5 NOELIA  FRIAS ARIZA 9949754 FEMENINO CNHELIOS +50; MERCEDES GARCIA GARCES

6 MERCEDES GARCIA GARCES 9775498 FEMENINO CNHELIOS +50; NOELIA FRIAS ARIZA

7 Nieves Used Planas 9763815 FEMENINO Stadium Casablanca +50; NATALIA SANCHEZ ALAYETO

8 Pilar Fernández Fortún 9866974 FEMENINO Real Zaragoza Club de Tenis +50; CONSUELO

9 MAITE MATEO MADRONA 3078971 FEMENINO METROPOLITAN PARAISO +50; AZUCENA ROYO



LISTADO DOBLES +55 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOSNUMERO DE LICENCIA (poner el número de licencia sin el guion: por ejemplo 3871797) CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Miguel Viñas Gabas 9756919 MASCULINO Stadium casablanca ;+55 Edmundo Bueno Guinea

2 Edmundo Bueno Guinea 9763641 MASCULINO Stadium Casablanca ;+55 Miguel Ángel Viñas Gabas 

3 Jose Antonio Fuertes Arruti 16036304 MASCULINO Estadium Delicias ;+55 Antonio Bustos Herrando

4 FERNANDO TARAPIELLA MONTERO 1789447 MASCULINO CN HELIOS ;+55 JUAN JOSE MARTIN

5 Antonio Bustos Herrando 16057110 MASCULINO Stadium Delicias ;+55 Jose Antonio Fuertes Arruti

6 José Antonio Herrera Arnedo 16029953 MASCULINO Stadium Casablanca ;+55 Julian Tapia Muro

7 VICTOR OLIVA ANTON 9788582 MASCULINO El Soto ;+55 Eladio Morales Marina

8 ELADIO MORALES MARINA 9811680 MASCULINO CDM SOTO ;+55 VICTOR OLIVA ANTON

9 Julian Tapia Gazulla 17161876 MASCULINO Stadium Casablanca ;+55 José Antonio Herrera 

10 JUAN JOSE MARTIN MORAN 916489 MASCULINO SOCIEDAD TIRO DE PICHON ;+55 FERNANDO TARAPIELLA

11 JOSÉ MANUEL PAIS IGLESIAS 4243440 MASCULINO SOCIEDAD TIRO DE PICHÓN ;+55 CARLOS LOZANO GARBALA

12 CARLOS LOZANO GARBALA 1708182 MASCULINO SD TIRO DE PICHÓN ;+55 JOSE MANUEL PAIS IGLESIAS

13 Jon Schoorlemmer 16002230 MASCULINO CLUB DE TENIS MARIA DE HUERVA ;+55 SIN PAREJA



LISTADO DOBLES +55 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 AMPARO AROCAS PARDO 4100749 FEMENINO St. Casablanca +55; MARIA PILAR DUEÑAS

2 ISABEL GOSALBEZ MARIN 1600124 FEMENINO El Soto +55; M. CARMEN GOMEZ

3 LORETO ARBUES MIRAL 9762247 FEMENINO METROPOLITAN +55; AZUCENA ROYO VIDAL

4 AZUCENA ROYO VIDAL 9786982 FEMENINO METROPOLITAN +55; LORETO ARBUES

5 María Pilar Dueñas Lasala 203282 FEMENINO Stadium Casablanca +55; Amparo Arocas

6 M.Carmen Gomez Manso 9764730 FEMENINO Tenis CLub El Soto +55; Isabel Gosalbez



LISTADO DOBLES +60 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Miguel Viñas Gabas 9756919 MASCULINO Stadium casablanca ;+60; Edmundo Bueno Guinea

2 Edmundo Bueno Guinea 9763641 MASCULINO Stadium Casablanca ;+60; Miguel Ángel Viñas Gabas 

3 Moisés Gil Aguado 9797327 MASCULINO Stadium Casablanca ;+60; Manuel Lahoz Gimeno

4 Manuel Lahoz Gimeno 9776032 MASCULINO Stadium Casablanca ;+60; Moisés Gil

5 Luis Sandoval Clemente 9926033 MASCULINO Stadium Casablanca ;+60; VICENTE MONTERO

6 VICTOR OLIVA ANTON 9788582 MASCULINO El Soto ;+60; Eladio Morales Marina

7 ELADIO MORALES MARINA 9811680 MASCULINO CDM SOTO ;+60; VICTOR OLIVA ANTON

8 Vicente Montero Saz 9763724 MASCULINO Stadium Casablanca ;+60; LUIS SANDOVAL



LISTADO DOBLES +60 FEMENINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 AMPARO AROCAS PARDO 4100749 FEMENINO St. Casablanca ;+60 MARIA PILAR DUEÑAS

2 LORETO ARBUES MIRAL 9762247 FEMENINO METROPOLITAN ;+60 AZUCENA ROYO VIDAL

3 AZUCENA ROYO VIDAL 9786982 FEMENINO METROPOLITAN ;+60 LORETO ARBUES

4 María Pilar Dueñas Lasala 203282 FEMENINO Stadium Casablanca ;+60 Amparo Arocas



LISTADO DOBLES +65 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Moisés Gil Aguado 9797327 MASCULINO Stadium Casablanca +65; Manuel Lahoz Gimeno

2 Manuel Lahoz Gimeno 9776032 MASCULINO Stadium Casablanca +65; Moisés Gil

3 Luis Sandoval Clemente 9926033 MASCULINO Stadium Casablanca +65; jose juan lizaldez peman

4 Isidro Berdascas Carrera 438102 MASCULINO Stadium Casablanca +65; Alfredo Fuertes

5 Alfredo Fuertes Tolosa 774986 MASCULINO Real Zaragoza Club de Tenis +65; Isidro Berdascas

6 Jose Juan LIZALDEZ PEMAN 9798309 MASCULINO Stadium Casablanca +65; Luis Sandoval Clemente

7 Vicente Montero Saz 9763724 MASCULINO Stadium Casablanca +65; jose antonio beortegui

8 jose antonio beortegui 4099281 MASCULINO stadium casablanca +65; vicente montero

9 José Antonio Sanchez Gonzalez 16011504 MASCULINO REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS +65; Rafael Garcerán Sanchez

10 Rafael Garcerán Sanchez 9757644 MASCULINO REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS +65; Jose Antonio Sánchez Gonzalez



LISTADO DOBLES +70 MASCULINO

ID NOMBRE2 APELLIDOS LICENCIA CATEGORIA CLUB PRUEBAS DOBLES MASCULINO/FEMENINOCOMPAÑERO/A DE DOBLES

1 Isidro Berdascas Carrera 438102 MASCULINO Stadium Casablanca +70; Alfredo Fuertes

2 Alfredo Fuertes Tolosa 774986 MASCULINO Real Zaragoza Club de Tenis +70; Isidro Berdascas

3 jose antonio beortegui 4099281 MASCULINO stadium casablanca +70; JAVIER BOSCH

4 JAVIER BOSCH ARISÓ 13558 MASCULINO R. Zaragoza Club de Tenis +70; JOSE ANTONIO BEORTEGUI

5 Juan Antonio Sanchez Gonzalez 16011504 MASCULINO REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS +70; Rafael Garcerán Sanchez

6 Rafael Garcerán Sanchez 9757644 MASCULINO REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS +70; Jose Antonio Sánchez Gonzalez


